‘::“ Universidad Nacional de Cordoba AR ! [ \1 A 1
- Fccultad de Arquitectura, Urbanismo y Disefio ﬂ ‘ : ‘
EEEE Av.V 4 - 5000 - Cérdoba - Argentina - C.C. 72 ' : ' ; ; 2
UNC 1é - Fax: 054-351-4332092 - Ciucad Univer \TJY(‘]" 4334063 | s
400 ANOS WG ‘ =
Y N
/
corDOBA, 13 SEP 2013
VISTO:

La Resolucion Decanal N° 1045/13; por las que se establece el cronograma
de inscripcion al concurso de Titulos, Antecedentes y Oposicion para cubrir un cargo
de Profesor Adjunto DSE para la catedra de Construcciones | B, Carrera de

Arquitectura; Y

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario, se indica que corresponde a la Carrera de

Diseno Industrial;
Por ello,

LA DECANA DE LA 3
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Modificar el Articulo 1° de la Resolucion Decanal N° 1045/2013, donde
dice :

Carrera de Diseno Industrial

Catedra Cargos ﬁ]‘;iﬁ:[:?on 09:00 Hs. a:;ﬁacion 13:00 Hs.
CONSTRUCCIONES I B 1 CARGO DE PROF. ADJUNTO DSE 12/09/2013 03/10/2013
Debe decir: _

Carrera de Arquitectura
Catedra Cargos ﬁiiﬁ;i?cn 09:00 Hs. ﬁiseé:ie:)cién 13:00 Hs.
CONSTRUCCIONES I B 1 CARGO DE PROF. ADJUNTO DSE 12/09/2013 03/10/2013

ARTICULO 2°.-Dése cuenta al H. Consejo Directivo, comuniquese, dése al Regisjro de
Resolumone\s y archivese.- woTung

~

/

W
EYVIRA R. FERNANDEZ
DECANA

ACULTAD DE ARQUITECTURA
URBANISMO Y DISENO U.N.C

Arg. ORLANDO D Arg.

Secretatic General e\ ﬁ‘{)«"{
Facultad da Arquitactiva, Urhonismo y Disofio ({ég“

Universidad Ncciona! da Coidoba,
RESOLUCION N° ] 08 9/13-' UNIVERSIDAD NAGIONA|

DE CORDOBA

FACULTAD DE 44,
083810 A opg iV




